
２０１８年５月 

販売申込者 各位 

 北  海  道  市  場   

 

セレクションセール レポジトリー資料提出のお願い 
 

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、北海道市場にご理解ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、北海道市場では、販売申込者各位のご協力の下、オンラインレポジトリーによる上場馬の

四肢レントゲン写真並びに上部気道内視鏡動画の資料提供を実施し運営を行っております。 

本年のセールにつきましても、オンラインレポジトリー及び場内レポジトリーを開設し、任意提

出頂いた上場馬の四肢レントゲン写真並びに上部気道内視鏡動画の開示を行います。 

販売申込者の皆様には、何卒ご理解の上、下記要領にてご提出頂きますよう宜しくお願い申し上

げます。 

記 

 

〔提出資料〕 四肢レントゲン写真（２８枚または３６枚）および上部気道内視鏡動画 

資料の提出は販売申込者の責任により行い、撮影を依頼する際は、撮影・提出要領を厳守して

行うよう獣医師に依頼して下さい。 

※ 四肢レントゲン写真は、基本部位２８枚に加え、両膝（８枚）を提出することが出来ます。 

【両膝（８枚）のみの提出は出来ません。２８枚または３６枚のセットで提出願います。】 

 

〔撮影有効期間〕 せり開催日の４５日前から１２日前までに撮影されたもの 

セレクションセール   ： ６月２日（土）～７月５日（木） 

上記期間に撮影したものを有効とします。（ただし、撮影した画像について不具合等が見つかる

など、主催者が当該画像の再撮影を指示する場合はこの限りではありません。） 

 

〔提出期限及び方法〕 

上記有効期間内に、撮影獣医師がオンラインレポジトリーへアップロード作業を行ない提出する

ものとします。資料の提出は撮影獣医師へ直接依頼して下さい。 

※ 撮影方法と異なる資料が提出された場合（角度が違うなど）は再提出を依頼する場合がありま

す。確認作業も含め、上記有効期間内に作業を完了して下さい。 

 

〔閲覧期間〕 セール開催５日前１５：００（予定）～各上場馬のせり終了まで 

撮影獣医師より提出された内容についてご確認下さい。閲覧には別途 IDとパスワードの登録が

必要です。詳細については北海道市場HP（http://www.hba.or.jp/rep/）をご覧下さい。 

 

〔確認書について〕  

・レポジトリー資料提出にあたり、販売申込者の方に別紙「オンラインレポジトリー 資料提出

に関する確認書」の提出をお願いします。詳細については確認書本紙をご覧下さい。 

・内容に変更が生じた場合は連絡をお願い致します。 

・用紙の予備は、軽種馬農協本・支所にございます。 

確認書は必須提出書類です。資料を提出しない場合も含め全ての上場馬について記入し、 

提出をお願い致します。確認書が未提出等、提出内容の確認がとれない場合、資料の公開

は致しませんのでご注意下さい。 

 

 

※サマープレミアムセール上場馬のレポジトリー資料の提出につい

ては、後日改めてご案内させて頂きます。 

http://www.hba.or.jp/rep/

